[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 5
Санкт – Петербург                                                                               от 18 марта 2021 года

                                                                                                            протокол № 2
«О признании утратившим силу Решения Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 21.02.2018 № 3»
В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 741-117 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Устава МО Адмиралтейский округ Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ (далее – МС МО Адмиралтейский округ) р е ш и л:
1. Признать утратившим силу Решение МС МО Адмиралтейский округ от 21.02.2018 № 3 «Об утверждении Положения о порядке, условиях назначения и размере ежемесячной доплаты лицам, замещавшим в МО Адмиралтейский округ муниципальные должности на постоянной основе»;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                       Е.П. Барканов
PAGE
1